1
BACTERIËLE ZIEKTEN
N A T I O N A A L
R E F E R E N T I E
C E N T R U M
S H I G E L L A
Jaarverslag 2024
–

AMR5
 CSP CIP AZM Cotrim
IN
TE
RN
AT
IO
N
AL
 A
LE
RT
S
Sonnei_2020_alpha
ARH-00002 /
2023-EIP-00023    YES  94 2
sonnei_2022_alpha 2022-FWD-00088 NO Capo Verde 20 9
Sonnei_2022_beta 2022-FWD-00092 NO Tunesia 21 3
Sonnei_2023_kappa 2023-FWD-00037 YES  127 93
Flexneri_2023_alpha 2023-EIP-00023-1 YES  27 18
Flexneri_2023_beta 2023-EIP-00023-2 YES  24 12
Sonnei_2023_zeta 2024-FWD-00074 YES  83 30
Sonnei_2023_beta 2024-FWD-00091 NO
Egypt/Jorda
n 54 29
Sonnei_2023_gamma 2024-FWD-00092 NO  26 14
Flexneri_2024_alpha 2024-FWD-00094 YES  22 8
Flexneri_2024_beta 2024-FWD-00093 YES  19 15
N
AT
IO
N